ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       30.04.2021

                № 47-осн

г.п. Токсово
О прекращении регулярного отопления

и переходе в режим периодического
протапливания
В соответствии с п. 8 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона», утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 и в связи с установившейся среднесуточной плюсовой температурой наружного воздуха:
1. Теплоснабжающим    организациям:  МП «Токсовский энергетический коммунальный комплекс», филиал АО «Газпром теплоэнерго»                                 в Ленинградской области,  ПУ № 2/1 ЖКС № 2 (г. Санкт-Петербург) филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ВКС:
1.1. Перейти к периодическому протапливанию потребителей                        на   территории  МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского     района  Ленинградской области с 07.05.2021 г.
1.2. При установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +10° С и выше в течении 2-х суток прекратить регулярное отопление.
2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ  В.В. Картавенко.
Глава администрации                                                                  С.Н. Кузьмин
Согласовано:

начальник сектора юридического
обеспечения и договорной работы                                                                  Арская М.А.

заместитель главы администрации по

ЖКХ и социально – экономическому

развитию                                                                                                            Кузнецов В.В.